
3昭和社協発号外

含和3年I月6日

関 係 各 位

社会福祉法人昭和村社会福祉協議会

会長 舟 木 昌 孝

(公印省略)

「しょうわ社協だより てのひら」第80号の発行について

本会の事業運営につきまして、日頃よりご支援賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「しょうわ社協だより てのひら」第80号を発行することができ

ました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と感謝申し上げます。

つきましては、ご高覧いただきたくお送りいたしますので、今後ともご指導ご

鞭睦のほどよろしくお願い申し上げます。

(事務担当:昭和村社会福祉協議会 五十嵐 伸 電話024i-57-2655)

◆昭和村社会福祉協議会(FAX番号: 024i-57-264q)行

第27回てのひらクイズ回答用紙 

(Dクイズの答え 
i i 

②氏名 
昌 i 

③住所 
丁 

④電話番号 
i 

⑤社会福祉協議会への ご意見など 
昌 

⑥「てのひら第80号」 P6・7「会費や寄附金 の受け入れ方法の変 

冒

賛成・ 反対 ・ どちらともいえない 

! 言 

(いずれかに○をお付けください。) 

) 

更を予定しています」 
) 

率直なご意見をお願いいたします。 

について ‡*アンケートでのお名前は公表しませんが、①へ⑤と⑥の回答を一緒 

…にしづらい場合は、別々にご回答ください。 

※今回ご回答いただいた個人情報については、クイズ抽選及び賞品発送にのみ使用させていただきます。

※応募締め切り:含和3年i月3i日到着分まで


